
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Malpartida de Plasencia
 
ANUNCIO. Provisión en propiedad de una plaza de Agente de la Policía local del
Ayuntamiento de Malpartida de Plasencia. Relación provisional de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as.
 
 
RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL DEL DÍA 3 DE NOVIEMBRE DE 2020.
 
CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICION
LIBRE PARA LA PROVISION, EN PROPIEDAD, DE UNA PLAZA DE AGENTE DE LA
POLICIA LOCAL, VACANTE EN LA PLANTILLA DEL CUERPO DE LA POLICIA LOCAL DEL
AYUNTAMIENTO DE MALPARTIDA DE PLASENCIA.
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de una plaza de Agente de la Policía Local y de
conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud de lo dispuesto en el artículo 20 del
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/las
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
 
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 
  APELLIDOS Y NOMBRE Nº D.N.I.

1 ALEGRE *****, JESÚS 76***364-L

2 ARROYO *****, VÍCTOR MANUEL 76***158-K

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
43

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 9 de noviembre de 2020

N.º 0214

Pág. 16781



3 BERROCOSO *****, DAVID 76***282-S

4 BOJO *****, JUAN MARCOS 45***292-Z

5 CAÑO *****, MANUEL 44***174-A

6 CARRASCO *****, MACARENA 44***709-F

7 CORDOBA *****, SERGIO MANUEL 76***933-Y

8 CORTÉS *****, MIGUEL ANGEL 52***499-A

9 DIAZ *****, DAVID 76***617-G

10 DIAZ *****, JULIAN 28***218-M

11 DOMÍNGUEZ *****, ANTONIO JESÚS 09***758-P

12 DOMÍNGUEZ *****, EMILIO ANDRÉS 11***390-P

13 GARCÍA *****, JOSÉ IGNACIO 76***633-W

14 GÓMEZ *****, JUAN CARLOS 28***834-N

15 GONZÁLEZ *****, FERNANDO 76***238-B

16 HERNÁNDEZ *****, MIGUEL ANGEL 76***488-B

17 HERNÁNDEZ *****, CRISTIAN 76***540-L

18 HUEBRA *****, JAVIER 28***003H

19 LIBERAL *****, FRANCISCO JAVIER 09***434-H

20 LÓPEZ *****, VÍCTOR 70***729-G

21 MARTÍN *****, DARÍO 76***749-M

22 MATEOS *****, DAVID 44***089-E

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
43

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 9 de noviembre de 2020

N.º 0214

Pág. 16782



 
 
 
 
 

23 MATEOS *****, OSCAR 76***283-R

24 MATEOS *****, ALBERTO 76***810-Q

25 MATEOS *****, VÍCTOR 45***023-Y

26 MAZO *****, AITOR 76***698-Q

27 PARRA *****, DAVID 44***998-T

28 PÁRRAGA *****, BEATRIZ 76***514-W

29 PIZARRO *****, PEDRO JAVIER 76***281-R

30 RAMÍREZ *****, CRISTINA 76***492-R

31 RODRÍGUEZ *****, JAIME 76***611-E

32 RUBIO *****, JULIÁN 70***170-P

33 SÁNCHEZ *****, DANIEL 44***420-V

34 SERRANO *****, ADRIÁN 44***564-N

35 SOSA *****, JOSÉ MANUEL 53***088-Q

36 TEJADO *****, MARÍA JESÚS 76***401-W

37 TEOMIRO *****, SERGIO 76***837-G

38 TRUJILLO *****, ALBERTO 76***465-Q

39 VELAZQUEZ *****, SANDRA 76***781-P

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
43

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 9 de noviembre de 2020

N.º 0214

Pág. 16783



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 

Motivos de la Exclusión:
 
1*.- No haber presentado resguardo de haber abonado los derechos de examen.
 
2*.- No haber presentado la solicitud debidamente firmada. 
3*.- No presentar fotocopia del DNI.
 
SEGUNDO. Los/las aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir
de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres, para formular
reclamaciones o subsanar, en su caso, los defectos que hayan motivado su exclusión.
 
TERCERO. Visto que en el artículo 1.1, párrafo dos de las Bases y Convocatoria para cubrir
una plaza de Agente de la Policía Local de este Ayuntamiento, publicadas en el Boletín Oficial

  APELLIDOS Y NOMBRE Nº D.N.I. Motivo Exclusión

1 BARBADO *****, ALEJANDRO 07***392-L 1

2 DIAZ *****, JUAN MANUEL 80***335-V 1 y 3

3 ESCOBERO *****, ELENA 76***527-L 2

4 FERNÁNDEZ *****, JOSÉ MARÍA 76***454-J 2

5 FERNÁNDEZ *****, JERÓNIMO 76***195-K 1 y 2

6 GONZÁLEZ *****, Mª CARMEN 44***869-D 3

7 GUERRA *****, GLORIA 80***054-Q 1

8 MARCOS *****, CÉSAR 28***356-R 1

9 RODRÍGUEZ *****, JAVIER 76***557-J 2

10 RONCERO *****, CARLOS 76***063-N 2

11 SOLANA *****, DAVID 76***418-R 1

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
43

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 9 de noviembre de 2020

N.º 0214

Pág. 16784



de la Provincia de Cáceres número 0151, de 6 de agosto de 2020, se establece que “el número
de plazas a cubrir podrá ampliarse en caso de que, antes de la terminación del proceso
selectivo, se declare desierta la convocatoria para cubrir una plaza de Agente de la Policía
Local por movilidad”, y teniendo en cuenta que una vez finalizado el plazo de presentación de
instancias para participar en dicho proceso, no se ha presentado ninguna solicitud, con lo que
procede declarar desierto el proceso selectivo para cubrir una plaza de Agente de la Policía
Local por movilidad, con lo que las plazas de Agente a cubrir en el presente proceso selectivo
será de DOS.
 
CUARTO. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres y en
el tablón de anuncios y página web del Ayuntamiento.
 

 
Malpartida de Plasencia, 3 de noviembre de 2020

José Raúl Barrado Módenes
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
43

38
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 9 de noviembre de 2020

N.º 0214

Pág. 16785


		2020-11-06T14:09:20+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




